
КП «Новопсков будпроектінвентаризація» 

 
 

НАКАЗ  №  2 

 
«__17__» __08___  2023 р.                                              
 

 

«Про призначення 

відповідальної особи 

по здійсненню технічного  нагляду» 

 

 

         На підставі Закону України «Про архітектурну діяльність», відповідно 

до Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об’єктів 

архітектури, затвердженого постановою КМУ від 11.07.2007 року за № 903  

та Договору на здійснення технічного нагляду за № _2__ від 

«_17__»_08___2023р.  

 

 

                                              Н А К А З У Ю: 
 

Призначити,  інженера технічного нагляду,  Великохатського Дмитра  

Леонідовича відповідальною особою по здійсненню технічного нагляду за 

виконанням робіт з будівництва об’єкту: Реконструкція нежитлових 

приміщень першого поверху № 24-1; 24-5; (магазин) у житловій будівлі літ. 

«А-4» за адресою: м. Харків, пров. Слюсарний,10 

 

 

  
 

 

 

 

 

Директор КП «Новопсков  

будпроектінвентаризація»                                        Д. Л. Великохатський 
                                                                    


